
Zarządzenie Nr 59/2015 
Wójta Gminy Smyków 

z dnia 25.08.2015r. 

w sprawie: sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 
przeznaczonych przez Gminę Smyków do oddania w najem. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013r., poz. 594); art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 no gospodarce 
nieruchomościami ( Dz.U. z 2010r. nr  102, poz. 651 z póź. zm.) Wójt Gminy Smyków 
zarządza co następuje: 

1 
1. Sporządza się i podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości 

przeznaczonych do oddania w najem. 

2. Wykaz stanowi załącznik nil do niniejszego Zarządzenia. 

2 

1. Wykaz wymieniony w 1 pkt 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie w siedzibie Urzędu Gminy w Smykowie, Smyków 91, 26-212 Smyków 

na okres 21 dni. 

2. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

ogłoszenie na stronie internetowej Gminy Smyków i w sposób zwyczajowo przyjęty. 

3  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Józef śliz 


	00000001

